ORZAMENTO 2019
ASOCIACION AMIPA

Ingresos da actividade propia

Ventas e outros ingresos da actividade mercantil
Gastos por axudas e outros

Aprovisionamentos

Outros ingresos da actividade

Gastos de persoal

Outros gastos da actividade

Amortizacion do Inmobilizado

Subv. Don. e legados de cap. trasp. o exerc.
Excesos de provisions

A) EXCEDENTE DA ACTIVIDADE

Ingresos financeiros

Gastos financeiros

B) EXCEDENTE DAS OPERACIONS FINANCEIRAS

C) RESULTADO DO EXERCIZO

RESUMO:

257.345,59 €
15.100,00 €
8.190,00 €
32.150,00 €
- €
184.127,86 €
47.634,75 €
32.924,25 €
27.361,47 €
- €
5.219,80 €

- €

- €

- €

5.219,80 €

ORZAMENTO

INGRESOS

299.807,06 €

GASTOS

305.026,86 €

RESULTADO

5.219,80 €




